



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Nedrivningsfirma Nilsson & Søn ApS

Kalkgravsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 01 14 67

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

Camilla Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nedrivningsfirma Nilsson & Søn ApS
Kalkgravsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 01 14 67
Stiftet: 12. december 2019
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Camilla Nilsson, direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingosvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bygge og anlægsarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.385.672 mod 5.006.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.745 mod 7.379 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.385.672	5.006.595
1 Personaleomkostninger	-5.389.533	-4.988.013
Driftsresultat	-3.861	18.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151	-7.485
Resultat før skat	-4.012	11.097
Skat af årets resultat	-7.733	-3.718
Årets resultat	-11.745	7.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.379
Disponeret fra overført resultat	-11.745	0
Disponeret i alt	-11.745	7.379

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	200.000
Andre tilgodehavender	54.407	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.407</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>238.014</u>	<u>244.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542.421</u>	<u>444.407</u>
Aktiver i alt	<u>542.421</u>	<u>444.407</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.900	18.645
Egenkapital i alt	<u>46.900</u>	<u>58.645</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	11.451	4.862
Anden gæld	474.070	370.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.521</u>	<u>385.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.521</u>	<u>385.762</u>
Passiver i alt	<u>542.421</u>	<u>444.407</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	18.645	58.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.745	-11.745
	40.000	6.900	46.900

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.315.124	4.904.308
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.409</u>	<u>83.705</u>
	<u>5.389.533</u>	<u>4.988.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>151</u>	<u>7.485</u>
	<u>151</u>	<u>7.485</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Nilsson

Direktør

Serienummer: a055d207-93cd-4405-b277-f6fd43208419

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-29 20:58:54 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 88.25.xxx.xxx

2024-12-30 09:19:26 UTC



Camilla Nilsson

Dirigent

Serienummer: a055d207-93cd-4405-b277-f6fd43208419

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-12-30 09:30:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: J7CDA-WOXVZ-ZYOES-JA7ME-ZHUJW-28N0N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**